CÓDIGO DO CERTIFICADO: D2A56-28FNG-1D6MQ-7W804 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/D2A56-28FNG-1D6MQ-7W804

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA: PROJETO AULA
AO AR LIVRE E OBSERVAÇÃO DA NATUREZA EM UMA ESCOLA PARTICULAR DO MUNICÍPIO DE
NATAL-RN", de autoria de ANDRÉ MENEZES DE JESUS, ANDRÉ MENEZES DE JESUS foi apresentado na
modalidade  "BANNER  DIGITAL"  durante  o  IV  Congresso  Nacional  de  Conservação  e  Educação
Ambiental - IV CONEAMB na modalidade on-line, realizado no período de 16 a 19 de setembro de 2024.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO